A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Aquecimento

F4 JUNIOR

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:43:04

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023.08:40 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(78) JOAO BOM SUCESSO (86) JOAO MARCELO
1 46.731 +5.840 8:44:45.882 1 46.963 +5.833 8:44:15.649
2 42.779 +1.888 8:45:28.661 2 43.582 +2.452 8:44:59.231
3 42.038 +1.147 8:46:10.699 3 41.927 +0.797 8:45:41.158
4 41.613 +0.722 8:46:52.312 4 41.588 +0.458 8:46:22.746
5 41.157 +0.266 8:47:33.469 5 41.369 +0.239 8:47:04.115
6 41.104 +0.213 8:48:14.573 6 41.491 +0.361 8:47:45.606
7 41.353 +0.462 8:48:55.926 7 41.368 +0.238 8:48:26.974
8 41.041 +0.150 8:49:36.967 8 41.336 +0.206 8:49:08.310
9 41.445 +0.554 8:50:18.412 9 41.182 +0.052 8:49:49.492
10 40.891 8:50:59.303 10 41.257 +0.127 8:50:30.749
11 41.051 +0.160 8:51:40.354 11 41.725 +0.595 8:51:12.474
12 41.073 +0.182 8:52:21.427 12 41.179 +0.049 8:51:53.653
13 41.738 +0.847 8:53:03.165 13 41.218 +0.088 8:52:34.871
14 41.130 8:53:16.001
(14) CARLOS HENRIQUE
1 46.387 +5.472 8:44:45.090 (12) FAUSTO FILHO
2 42.631 +1.716 8:45:27.721 1 48.142 +6.815 8:45:20.856
3 42.065 +1.150 8:46:09.786 2 43.382 +2.055 8:46:04.238
4 41.741 +0.826 8:46:51.527 3 42.276 +0.949 8:46:46.514
5 41.572 +0.657 8:47:33.099 4 42.012 +0.685 8:47:28.526
6 41.207 +0.292 8:48:14.306 5 41.696 +0.369 8:48:10.222
7 41.159 +0.244 8:48:55.465 6 41.760 +0.433 8:48:51.982
8 41.131 +0.216 8:49:36.596 7 41.618 +0.291 8:49:33.600
9 42.295 +1.380 8:50:18.891 8 41.509 +0.182 8:50:15.109
10 41.098 +0.183 8:50:59.989 9 41.493 +0.166 8:50:56.602
11 41.160 +0.245 8:51:41.149 10 41.467 +0.140 8:51:38.069
12 40.915 8:52:22.064 11 41.348 +0.021 8:52:19.417
13 41.419 +0.504 8:53:03.483 12 41.378 +0.051 8:53:00.795
13 41.327 8:53:42.122
(6) LEONARDO MUNIZ
T 26.665 5688 8:44:45.560 (74) JOAO RICARDO
2 42,911 +1.934 8:45:28.480 1 52.990 +11.556 8:45:06.774
3 42.149 +1172 8:46:10.629 2 43.970 +2.536 8:45:50.744
4 41.541 +0.564 8:46:52.170 3 42.229 +0.795 8:46:32.973
5 41.175 +0.198 8:47:33.345 4 42.045 +0.611 8:47:15.018
6 41.042 +0.065 8:48:14.387 5 41.758 +0.324 8:47:56.776
7 41.305 +0.328 8:48:55.692 6 41.786 +0.352 8:48:38.562
8 40.977 8:49:36.669 7 42.024 +0.590 8:49:20.586
9 41.360 +0.383 8:50:18.029 8 41.762 +0.328 8:50:02.348
10 41.093 +0.116 8:50:59.122 9 41.641 +0.207 8:50:43.989
11 41.016 +0.039 8:51:40.138 10 41.962 +0.528 8:51:25.951
12 41.175 +0.198 8:52:21.313 11 41.965 +0.531 8:52:07.916
13 41.547 +0.570 8:53:02.860 12 41.434 8:52:49.350
13 41.600 +0.166 8:53:30.950
(17) DAVI CAETANO
1 46.285 +5.197 8:44:14.821 (10) SAMUEL THOR
2 43.281 +2.193 8:44:58.102 1 47611 +5.997 8:44:16.777
3 42.227 +1.139 8:45:40.329 2 43.852 +2.238 8:45:00.629
4 41.838 +0.750 8:46:22.167 3 42.809 +1.195 8:45:43.438
5 41.629 +0.541 8:47:03.796 4 42.168 +0.554 8:46:25.606
6 41.689 +0.601 8:47:45.485 5 41.802 +0.188 8:47:07.408
7 41.631 +0.543 8:48:27.116 6 41.704 +0.090 8:47:49.112
8 41.370 +0.282 8:49:08.486 7 41.626 +0.012 8:48:30.738
9 41.223 +0.135 8:49:49.709 8 41.614 8:49:12.352
10 41.192 +0.104 8:50:30.901 9 41.711 +0.097 8:49:54.063
11 41.348 +0.260 8:51:12.249 10 41.875 +0.261 8:50:35.938
12 41.265 +0.177 8:51:53.514 11 1:26.144 +44.530 8:52:02.082
13 41.088 8:52:34.602 12 42.427 +0.813 8:52:44.509
14 41.148 +0.060 8:53:15.750 13 41.734 +0.120 8:53:26.243
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